
12 Sep 2011 09:24  | Kategorija:  Latvijas ziĦas

Rīgā notiks Eiropas Oficiālo izdevēju forums

RĪGA, Sep 12, BNS - Rīgā ieradīsies 35 valstu pārstāvji, lai 15. un 16.septembrī
piedalītos Eiropas Oficiālo izdevēju foruma ikgadējā sanāksmē, aăentūru BNS
informēja laikraksta "Latvijas Vēstnesis" pārstāve Ilze Apine.

Šogad sanāksmes tēma ir "Oficiālā publikācija kā likumdošanas procesa
noslēdzošais posms: tiesiskie un tehniskie aspekti".

Forumā apvienojušās institūcijas, kas pārstāv Eiropas Savienības (ES) dalībvalstu
un kandidātvalstu oficiālos izdevumus, un ES Oficiālais Vēstnesis. Tajā piedalās arī
Eiropas brīvās tirdzniecības asociācijas valstis - Islande, Lihtenšteina, Norvēăija,
Šveice. Reizi gadā Foruma dalībvalstu pārstāvji tiekas sanāksmē un kopīgi
apspriež jaunākās attīstības tendences, starplaikos eksperti strādā darba grupās.

Sanāksme ir pieredzes un labās prakses apmaiĦas iespēja, lai pilnveidotu oficiālās
publikācijas (OP) nodrošināšanas procesu un tās pieejamību. Valstu pārstāvji
demonstrē savus tehniskos risinājumus dokumentu apstrādē, publiskošanā un
sistematizēšanā. DaĜa valstu jau ieviesusi oficiālu elektronisko publikāciju, citas,
arī Latvija ir ceĜā uz to.

Sanāksmes laikā notiks semināri, kurā eksperti meklēs atbildes arī uz Latvijai
aktuāliem jautājumiem, piemēram, oficiālās e-publikācijas drošības aspekti: kā
panākt, lai tā vienmēr ir pieejama, kā veicināt lietotāju uzticību internetā
publicētai informācijai un kā risināt personas datu aizsardzības
problēmjautājumus - pienākumus publicēt informāciju, kas satur personas datus.

15. septembra pēcpusdienā sanāksmi atklās Itālijas oficiālā izdevuma galvenais
redaktors Alfonso Andriāni, kas pilda Foruma prezidenta pienākumus, un Latvijas
oficiālā izdevēja "Latvijas Vēstnesis" valdes priekšsēdētāja Daina Ābele. Uzrunu
dalībniekiem teiks tieslietu ministrs Aigars Štokenbergs.

BNS, +371 67088611, zinas@bns.lv

Print News http://www.bns.lv/topic/1113/news/39862706/print/true/

1 of 2 2011.09.12. 9:56



Print News http://www.bns.lv/topic/1113/news/39862706/print/true/

2 of 2 2011.09.12. 9:56


